
UCHWAŁA Nr XXXIII/297/2018 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 maja 2018 roku 
  

w sprawie zmian w budżecie na 2018 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o 
finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.),      

 
uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
  
         a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27 444,00zł, w tym: 
           - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz  
             środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
             środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o  
             kwotę 27 444,00zł. 
 
 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 25 791 441,83 zł, w tym:    
       

a) dochody bieżące –     22 300 188,83 zł,  
b) dochody majątkowe –  3 491 253,00 zł.  
 

 
§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3, z tego: 
            a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27 444,00 zł. 
             
             
      2.   Plan wydatków po zmianach wynosi 27 814 329,83 zł, w tym: 

      1) wydatki bieżące w wysokości –      21 391 043,38zł, z czego: 

          a) wydatki jednostek budżetowych 12 438 051,18zł, w tym: 

             - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 763 486,74zł, 

             - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 674 564,44zł, 

         b) dotacje na zadania bieżące 1 227 956,00zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 360 422,20zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   

             ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 82 114,00zł, 

         e) obsługa długu 282 500,00zł, 

 

      2) wydatki majątkowe w wysokości –  6 423 286,45zł. 

    a)  wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 6 350 286,45zł,  

    b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy   

        strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł   

       zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 3 167 295,00zł,  

    c) pozostałe wydatki majątkowe w 2018 w wysokości 73 000,00zł. 
 
§ 3. Aktualny plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi w 2018 r. przedstawia załącznik nr 3. 
 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Dochody: 

- zmiany w rozdziale 71004 planu dotacji nastąpiły na skutek otrzymania grantu na realizację 

konsultacji społecznych planów miejscowych w kwocie 27.444,00zł. 

 

Wydatki: 

-  zmiany dotyczą: 

 Wprowadzenia do budżetu paragrafu 4610 oraz zwiększenia planu w paragrafie 4590 w 

rozdziale 70095 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego; 

 Wprowadzenia do planu paragrafu 4308 w rozdziale 71004 zgodnie z planem dotacji; 

 dostosowania planu wydatków w zakresie ubezpieczeń majątkowych w poszczególnych 

rozdziałach w paragrafie 4430. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 


